[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	«
	22
	»
	апреля
	2015 г.
	№
	64-Р

с. Сосково

	Об определении гарантирующих поставщиков водоснабжения

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ                                 «О водоснабжении и водоотведении», частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации надлежащего и бесперебойного водоснабжения и водоотведения населенных пунктов на территории Сосковского района,

1. Определить МУП Сосковского района «Парус» гарантирующим поставщиком услуги водоснабжения на следующей территории: Мураевское сельское поселение, Рыжковское сельское поселение, Кировское сельское поселение, Сосковское сельское поселение, с. Сосково: ул. Совхозная,                    ул. Молодежная, ул. Шоссейная, ул. Заводская, ул. Славянская, ул. Ревкова.
2. Согласовать границы зоны деятельности МУП Сосковского района «Парус» соответствующие административным границам населенных пунктов на следующей территории: Мураевское сельское поселение, Рыжковское сельское поселение, Кировское сельское поселение, Сосковское сельское поселение,            с. Сосково: ул. Совхозная, ул. Молодежная, ул. Шоссейная, ул. Заводская,               ул. Славянская,  ул. Ревкова за исключением территории, соответствующей зоне деятельности  ООО «Жилводсервис».
3. Определить ООО «Жилводсервис» гарантирующим поставщиком услуги водоснабжения на следующие территории: Лобынцевское сельское поселение, Алпеевское сельское поселение, Алмазовское сельское поселение, Сосковское сельское поселение, с. Сосково: ул. Ленина, ул. Кооперативная, ул. Нижняя Северная, ул. Верхняя Северная, пер. Октябрьский, ул. Первомайская,                  ул. Трудовые резервы, ул. Новая, ул. Куренцовой, ул. Садовая,                                      ул. Октябрьская, пер. Советский, пер. Школьный.
4. Согласовать границы зоны деятельности ООО «Жилводсервис»,  соответствующие административным границам населенных пунктов Лобынцевское сельское поселение, Алпеевское сельское поселение, Алмазовское сельское поселение, Сосковское сельское поселение, с. Сосково: ул. Ленина,        ул. Кооперативная, ул. Нижняя Северная, ул. Верхняя Северная,                          пер. Октябрьский, ул. Первомайская, ул. Трудовые резервы, ул. Новая,                 ул. Куренцовой, ул. Садовая, ул. Октябрьская, пер. Советский,  пер. Школьный за исключением территории, соответствующей зоне деятельности                                 МУП Сосковского района «Парус».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на         первого заместителя Главы Администрации Сосковского района  А. В. Горохова.
Глава Администрации района                                                              В. Н. Судариков